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MUNICIPIO DE BREJAO
BREJÃO-PE

PROPOSTAS DO PROCESSO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 001/2025
Processo Administrativo N° 023/2025

AGENTEDEcoNTRATAÇ#Ê:Eâ##oÃBEOLivE,RAcosTANETTo
Data de Publicação: 24/03/202513:45:30

LOTE 1
Item:  1                         Quant.:  1                                    Unidade:  UN                                                                                                                    Val.  Ref.:

Descrição: Constitui objeto da presente CONCORRÊNciA ELETRÔNICA a CoNTRATAÇÃo DE EMPREffiqJÊ.394i85

ÊLSETNEHclR'EANPTAORâEEÃãsxTDAORMOENTcipFos5EVBiggjsÃ%FpiETPLANTAÇÃODosisTEMAADUTORDE
Aut®r
PARTICIPANTE 645

PARTICIPANTE 864

PARTICIPANTE 607

PARTICIPANTE  168

PARTICIPANTE 475

PARTICIPANTE 549

PARTICIPANTE 459

PARTICIPANTE 980

PARTICIPANTE 106

PARTICIPANTE  102

PARTICIPANTE 266

PARTICIPANTE 746

Marca/Modelo
Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharía

Engenharia

Eiigenharia

Engenharia

Engenharia

Valor
13.500.000,00

14.730.578,14

13.100.000,00

14.879.394,85

14.730.412,65

14.877.731,06

13.000.000,00

14.879.394,85

14.800.000,00

14.869.911,53

14.804.419,08

14.809.394,85
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http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM
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nload/21-20251007121312.pdf
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