### MUNICIPIO DE BREJAO BREJÃO-PE

# Aunicipal de Brian de

### PROPOSTAS DO PROCESSO

# CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2025

Processo Administrativo Nº 023/2025 Tipo: AQUISIÇÃO AGENTE DE CONTRATAÇÃO: FERNANDO DE OLIVEIRA COSTA NETTO

Data de Publicação: 24/03/2025 13:45:30

## LOTE 1

Item: 1

Quant.: 1

Unidade: UN

Val. Ref.:

Descrição: Constitui objeto da presente CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA BE.394,85 ENGENHARIA PARA EXECUTAR OBRAS E SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO DO SISTEMA ADUTOR DE STECIMENTO DE ÁGUA DO MUNICÍPIO DE BREJÃO/PE.

7'		
Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 645	Engenharia	13.500.000,00
RTICIPANTE 864	Engenharia	14.730.578,14
RTICIPANTE 607	Engenharia	13.100.000,00
RTICIPANTE 864 RTICIPANTE 607 RTICIPANTE 168	Engenharia	14.879.394,85
PARTICIPANTE 475	Engenharia	14.730.412,65
PARTICIPANTE 549	Engenharia	14.877.731,06
PARTICIPANTE 459	Engenharia	13.000.000,00
PARTICIPANTE 980	Engenharia	14.879.394,85
PARTICIPANTE 106	Engenharia	14.800.000,00
PARTICIPANTE 102	Engenharia	14.869.911,53
PARTICIPANTE 266	Engenharia	14.804.419,08
PARTICIPANTE 746	Engenharia	14.809.394,85